
UCHWAŁA NR 503/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego 
zwolnienia z opłat w publicznych przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Śrem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2) Rada Miejska w Śremie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 371/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 września 2013 r. w sprawie  określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego zwolnienia 
z opłat w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
gmina Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 696), w § 1 dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu:

„4. Pobiera się opłatę w przedszkolach, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 
również od godziny 530 do godziny 630 w wysokości 1 zł, w sytuacji 
pełnienia przez te przedszkola dyżuru w okresie wakacyjnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz.1292, 
z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

Id: 9611B479-EE08-4DBA-846D-09071BA74867. Podpisany Strona 1



poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 827, poz.1317, 
z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 642.)

Id: 9611B479-EE08-4DBA-846D-09071BA74867. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 503/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego
zwolnienia z opłat w publicznych przedszkolach, dla których organem

prowadzącym jest gmina Śrem

W związku z potrzebą uregulowania kwestii związanych z pełnieniem
przez publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina
Śrem, dyżurów w okresie wakacyjnym, należy wprowadzić zmianę
w Uchwale Nr 371/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
19 września 2013 r. w sprawie  określenia wysokości opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego zwolnienia
z opłat w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest
gmina Śrem.

Zmiana dotyczy godzin otwarcia Przedszkola Nr 2 „Słoneczna
Gromada" oraz Przedszkola Nr 7 ”Janka Wędrowniczka" w okresie
wakacyjnym i dopuszcza pobieranie opłaty w wysokości 1 zł w godzinach od
5.30 do 6.30.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać
za uzasadnione.

 

Id: 9611B479-EE08-4DBA-846D-09071BA74867. Podpisany Strona 1




